Borsa per Tablet e Notebook fino a 12"
Codice Articolo: TASLIMBAG12G
Custodia Handle Lux per tablet fino a 12 pollici, chiusura a ZIP, colore Grigio
La borsa per tablet e netbook ti permette di portare sempre con te il tuo dispositivo proteggendolo a 360°. Avvolgendo
delicatamente il device evita che si possa danneggiare a seguito di cadute accidentali. Lo protegge anche da urti e graffi senza
però rinunciare allo stile. La borsa è dotata di tasca frontale con chiusura a zip.
Caratteristiche
Per tablet e netbook fino a 12 pollici
Colore grigio
Materiale nylon
Protegge da urti e graffi
Maniglie estraibili
Tasca frontale con zip
Resistente all’acqua
Borsa per Tablet e Notebook fino a 12"
Codice Articolo: TASLIMBAG12G
Dati tecnici
Taglia: Per Tablet con dimensioni massime: 27cm x 35cm
Chiusura: Zip
Materiale: Nylon
Dimensioni: Per tablet e notebook fino a 12''
Finitura/Caratteristica: Resistente all'acqua e tessuto lavabile
EAN: 8018417216091
Codice Articolo: TASLIMBAG12G
Peso: 238 g
Dati logistici
Profondità Pack: 15 mm
Larghezza Pack: 340 mm
Profondità Inner: 340 mm
Altezza Pack: 320 mm
Peso Pack: 269 g
Larghezza Inner: 15 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 490 mm
Altezza Inner: 320 mm
Peso Inner: 270 g
Larghezza Master: 330 mm
Qtà Master: 24
Altezza Master: 360 mm
Peso Master: 7500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it